长江工程职业技术学院 2022 年统一公开招聘资格复审

通过人员名单

根据《湖北省省直事业单位 2022 年统一公开招聘工作

方案》（鄂人社函〔2022〕66 号）的要求，由于资格复审环

节中有部分考生放弃，经递补后，现将资格复审通过人员名

单公告如下，请以下人员按《考核公告二》要求准时参加考

核工作。

辅导员岗位 1

（男）

吴晖阳、徐旺、李放、李端阳、邵鸿远、陈润秋、程明

远、尹浩扬、芦明、王光政、向裕、陈翔

辅导员岗位 2

（女）

陈晓腾、杨园燕、胡勇、吴静、谭梦欢、陈洁、程文宇、

朱迪、周克娜、李方、张琳、周檀

辅导员岗位 3

（马克思主义理论）

蔡晶、申欢欢、石亚娟

思政课专任教师 1 凌瑾、熊幹、徐婷

思政课专任教师 2 李秋昀、孙李、余奕文

组织人事部

2022 年 7 月 6 日